Считать зачислен __________                             Директору МБОУ «СОШ № 86 г. Челябинска»

«____»______________20____  г.                                        Хейлик Ольге Геннадьевне

Директор МБОУ «СОШ № 86 г.

Челябинска»_______________              От _________________________________________________________

                                                                                  _____________________________________________________________
          Ф.И.О. (полностью) родителя  (законного представителя) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в порядке перевода моего ребѐнка

_________________________________________________________________________________________
                                                        фамилия, имя, отчество (при наличии) ребѐнка

дата рождения ребенка _____________________________ место рождения ребенка ______________________________________

адрес места жительства ребенка_____________________________________________________________________________________

в  ______ «______»   класс, из ОУ ____________________________________________________________.

Информация о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать (законный представитель) ребенка____________________________________________________

                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства матери______________________________________________________________________________________

контактный телефон матери_________________________________________________________________________

Отец (законный представитель) ребенка_____________________________________________________
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства отца ________________________________________________________________________________________

контактный телефон отца __________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Личное дело                                               _________________________

2. Выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной аттестации __________

3. Иные документы (по усмотрению родителей)  _______________________________________________________

«__» _____________20___г.      ________________/__________________________________
                                                                                     подпись                          (Фамилия И.О.)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся

Ознакомлен(а) «__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                                                                                         подпись                          (Фамилия И.О.)

Выражаю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка.

«__» _____________20___г.                        ________________/____________________
                                                                                                            подпись                          (Фамилия И.О.)

В ходе реализации образовательных программ начального общего и основного общего образования

прошу использовать __________________________ язык образования, в соответствии с п.1.8. Устава

МБОУ «СОШ № 86 г.Челябинска». Родной язык ____________________________________________.

«__» _____________20___г.                        ________________/____________________
                                                                                     подпись                          (Фамилия И.О.)

Регистрационный № данного заявления  __________ «____» _____________20____г.